HITACHI ZOSEN CORP.

HITACHI ZOSEN CORP.

ISIN: JP3789000001 WKN: 7004
Prehled
15.08.2024 22:26:46 51
Cena
5,76 EUR 8.00
Zména (2] 2,04% (0,12) H |
- — 7.50 It
Zakladni udaje |
ISIN JP3789000001 i
Symbol 7004 7.00
Burza Tradegate lr
Ména EUR 6.50 * t V W l ‘
Sektor Utilities - |’J ul
Typ cenného papiru Akcie 6.00 ‘ I
Trzni kapitalizace (mil.) 996 EUR J ‘ﬁ W ﬂm
Benchmark NIKKEI 225 | .
5.50 l.“ o
I
Trzni data ' | H
Nakup (&astka) 579 EUR 5.00
(864)
Prodej (€astka) 5,915 EUR 2022 2023 2024
(845)
Oteviraci cena 5,72 EUR
Max 5,80 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 5,68 EUR Zdroj: FactSet
Zavérecna cena (predchozi 5,645 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 5,77079 Aktualni analyzy a prognézy
objemem EUR | sektory | Z trhu
Obj ki 292
jem (kusy) Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 1.685,07 o . i s
Pocet obehodt . 16.08.2024 B=  Akciové trhy - denni zprava o
ocet obcho
4 15.08.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany 1 o . . s
pocet 14.08.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava =Y
13.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
AR . . '_
Futures a opce 12.08.2024 ) 1) Global Equity Ratings =)
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro HITACHI ZOSEN CORP.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
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Tradegate 15.08.2024 22:26 5,76 EUR

0,00 4
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3789000001&ID_NOTATION=327869754
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3789000001&ID_NOTATION=327869754
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e1522c378e093faa33b14eb97123dbdea2d5c74fe0ca807f4b47548e5eed535&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5568c639609363c97&time=1723916626&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb2e191085ed7cb74dd9725d9b9b246e07820e2a5bb945f6b42f42dff62c660e&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=648560d5855e1616f&time=1723916626&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c66be34e5280c75871df563281cdbbb7d2693046a7f0b687a63d9430203f4ed&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cf8c7e798d873025e&time=1723916626&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a4d787941e986b96162b11a38c011eb324a9664e305f58490f1f1a709161a3d4&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e0dbb3cbd093c04c9&time=1723916626&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5225821e924d7c34c1ebdc6e2a03ea362ad5939941053caa706200c0a9d282f3&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=33839a24b1dfaabe3&time=1723916626&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=327869754
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
30.07.2024

16.08.2024
16.08.2024

08:00

10:32
08:12
08:04
16:44

16:31
08:12

958,00 JPY 7,96

5,79 EUR
5,825 EUR
5,825 EUR
6,96 USD

5,76 EUR
5,825 EUR

0,00
0,00
0,00
0,02

0,00
0,00

1.517

N = = N

I
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218885
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218885
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328136988
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=336096281
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218883
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=331290449
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=331290449
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345677
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527176

HITACHI ZOSEN CORP.

Detaily

15.08.2024 22:26:46

Cena
5,76 EUR

Zména o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -6,49%
Vykonn. (abs.) -0,40
Beta 0,84
Volatilita 41,78

CESKAS

spofitelna

2,04% (0,12)

JP3789000001
7004
Tradegate
EUR

Utilities

Akcie

996 EUR
NIKKEI 225

5,79 EUR
(864)

5,915 EUR
(845)

5,72 EUR
5,80 EUR
5,68 EUR
5,645 EUR

5,77079
EUR

292
1.685,07
4

1

1r

+7,06%

+0,38
0,83
35,02

3r
-11,38%
-0,74
0,89
36,10

51
8.00 [|
7.50 ' It
| V
7.00 i ‘
|
6.50 r
" | b
*4 i m IF] 'ul
6,00 N\ r ) \Vln ,h |
| I V WL’J |i1| ﬂ ' |
50| i N ﬁ ['
| I
.00 |
2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 5,72 EUR (276
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 6,16 EUR (582
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 6,66 EUR (346

@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

6,20 EUR (472
8,19 EUR (22.03.2024
5,42 EUR (06.08.2024
8,19 EUR (22.03.2024
4,79 EUR (26.10.2023

T = = — = — DT
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HITACHI ZOSEN CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Hitz '

Hitachi fosen

Kontakty
HITACHI ZOSEN

1-7-89, Nankokita, Suminoe-ku - 559-8559
Osaka

Telefon:06-6569-0001
Fax:-
E-mail:-
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